2024年 11月 22日

关于在中国提起商标侵权诉讼

株式会社 PILLAR（代表取缔役社长：岩波嘉信，总公司；日本国大阪府大阪市）已在中国提起如下

商标侵权诉讼并已立案，特此通知。

1. 起诉日期

2024年 9月 25日

2. 立案日期

2024年 11月 8日

3. 诉讼理由

对在中国冒用本公司商标生产和销售氟树脂产品的企业，以侵害本公司在中国拥有的商标权

为由，向中国江苏省苏州市吴江区人民法院提起商标侵权诉讼。

4. 诉讼的对象

名称： 皮氟尔科技（江苏）有限公司（曾用名：皮拉半导体科技（苏州）有限公司）

地址： 苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）东太湖大道 11666号

开平商务中心 A幢 448

5. 今后的预期

目前对本公司的业绩无影响。